

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție 21540619 din 16.01.2026
	Obiectul achiziției:Hârtie pentru tipărit

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma lei cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
30197630-1	Hârtie A4	Bucată	1500	68,63 lei	-	102.945,00 lei	-	Pe parcursul anului2026	MD: 89TRCBW518430A00398AA
30197630-1	Hârtie A5	Bucată	700	59,97 lei	-	41.979,00 lei	-	Pe parcursul anului2026	MD: 89TRCBW518430A00398AA
30197630-1	Hârtie foto A4 Hidhit Glossy	Bucată	35	46,20 lei	-	1.617,00 lei	-	Pe parcursul anului2026	MD: 89TRCBW518430A00398AA
	Total:					146.541,00 lei			

Ofertant: SRL ETERNA WORKS Numele, Prenumele: Gulcinski Daniel